様式第1号

 eq \o\ad(助成指定申請書,　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(庄原市長,　　　　　　　)　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　）

　庄原市中小企業振興条例第11条の規定による助成の指定を受けたいので、同施行規則第11条の規定により、次のとおり申請します。

記

	 eq \o\ad(助成指定の,　　　　　　　)
 eq \o\ad(申請事業名等,　　　　　　　)
	　１　特定共同施設　　２　工場移設　　３　雇用の拡大

　４　宿泊施設　　　　５　高度化事業（　　　　　　　　　　　）

	申請助成措置の

内　　　　　容
	　１　助成金の交付　　２　利子補助金の交付

　３　融資のあっせん

	企業の

概　要
	中　小

企業者
	　業　　種

　主たる製品名

　資本金（出資金）

　従業員数　　　　　　　　　　人（　　　　年　　月　　日現在）

	中小企

業団体
	適用法律名

加入組合員数　　　　　　　　　人（うち市内組合員　　　　　人）

	設　立

年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	施設の設置場所
	　庄原市　　　　町

	 eq \o\ad(事業計画,　　　　　　　)
	　別添「事業計画書」のとおり

添付書類

　１　事業実施に関する総会、役員会等の決議録写

　２　法人登記簿謄本又は住民票抄本

　３　定款（規約）及び組合員名簿（事業所所在地明記のこと）